ת"פ 14778-04-16 מדינת ישראל נ' אבו צוי(עציר)

כבוד השופטת דנה מרשק מרום בפני
מדינת ישראל - המאשימה

באמצעות פמ"מ וע"י עו"ד ויזן
בעניין:

נגד
ג'אלב אבו צוי (עציר) - הובא -

הנאשם
ע"י עו"ד תילאווי

גזר דין

1. הנאשם הורשע לאחר ניהול הוכחות בביצוע עבירות של סיכון חיי אדם בנתיב תחבורה לפי סעיף
332(2) לחוק העונשין, תשל"ז - 1977 [להלן: "חוק העונשין"], חבלה חמורה לפי סעיף 333 לחוק
העונשין ונהיגה ללא רשיון נהיגה לפי סעיף 10(א) לפקודת התעבורה [נוסח חדש], תשכ"א - 1961

[להלן: "פקודת התעבורה"].

ביום שבת, 26.3.16, כי עסקינן במרדף משטרתי שהתרחש עולה, ומכתב-האישום הדין 2. מהכרעת
בכביש 4 ובגבעת שמואל, אחרי רכב בו נהג הנאשם, שמעולם לא החזיק ברשיון נהיגה ישראלי, ואשר

הסתיים בחבלות חמורות לשני אזרחים ולשוטר.

ב"כ המאשימה יידע את נפגעי העבירות בדבר הפיצוי שנפסק, וימסור פרטיהם למזכירות בית-המשפט לאלתר.

פסילה מלקבל או להחזיק רשיון נהיגה למשך 8 שנים מיום שחרורו ממאסר.

בהעדר התייחסות ההגנה לנושא חילוט הרכב, אני מורה על חילוט רכב הגולף שבבעלותו בפועל של הנאשם,
ושבאמצעותו בוצעו העבירות.

הודעה זכות ערעור לבית-המשפט העליון תוך 45 יום.

ניתן היום, ג' תשרי תשע"ט, 12 ספטמבר 2018, במעמד ב"כ הצדדים והנאשם.